

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразная организация)	Результаты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единовременный поставщик (исполнитель, поплащик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок		запрос предложений									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
приобретение электроэнергии																						
вспомогательные материалы																						
1	13.02.2025.													+		Заглушка латунь LD Pride Ду50, вн/р никель	0,3915	шт	1,0484	0,4104	ООО Арснаб	Счет № 237 от 11.02.2024
2	12.02.2025.													+		Метчик G1" трубный цилинрич. м/р (к-т из 2х штук)	6,1900	коплм	0,2097	1,2979	ООО "Уником"	Счет № 285 от 07.02.25
3	12.02.2025.													+		Хомут нерж. W2-Винт Ø 12x22 мм шир. 9мм	0,0106	шт	209,6761	2,2121	ООО "МетизПрофи"	Счет на оплату № 629 от 10 февраля 2025 г.
4	13.01.2025.													+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм	1,2000	кг	1,0484	1,2581	ООО "Армиг"	Счет на оплату № 883 от 10 февраля 2025 г.
5	07.02.2025.													+		Конверт белый С4 стрип 229x324 90г Attache Esonomy 80 гр 50шт/уп 5 уп/Кор	0,3000	уп	1,6774	0,5032	ООО "Комус -развитие"	Счет N 9000015740 от 31.01.2025
6	13.02.2025.													+		Модификация : Блокатор кранов КППК 15	0,0977	шт	2,0968	0,2048	ООО "А-МЕГА"	СЧЕТ № 5551 от 11.02.2025г.
7	07.02.2025.													+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	20,6250	шт	0,1048	2,1623	ООО "Хэджантер"	Счет № 855697/64 от 05.02.2025
8	07.02.2025.													+		Хлорная известь фасованная /20,0/	0,1789	кг	2,0968	0,3750	ООО "АлексГрупп"	Счет № 995 от 05.02.2025
9	06.02.2025.													+		Кресло СН 10 экокожа;	12,7000	шт	0,1048	1,3314	ИП Подображин К.С.	Счет № 37 от 05.02.2025
10	06.02.2025.													+		Газ-лифт В140;	0,8000	шт	0,1048	0,0839	ИП Подображин К.С.	Счет № 37 от 05.02.2025
11	06.02.2025.													+		Ролики D-11PU (5шт)	0,5000	шт	0,1048	0,0524	ИП Подображин К.С.	Счет № 37 от 05.02.2025
12	13.02.2025.													+		Полотно ножовоч.ручное 0,63*300мм, Х6ВФ	0,0230	шт	1,0484	0,0241	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
13	13.02.2025.													+		Рулетка 5мх19мм MATRIX обрез. корпус 3 фикс.ленты (31034)	0,2100	шт	1,0484	0,2202	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
14	13.02.2025.													+		Каска защитная оранже. 5072000*ЦБ-00005897*20001*00-00002555*22-4-006 (89113*11090*22-4-001)	0,2700	шт	0,3145	0,0849	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
15	13.02.2025.													+		Отвёртка PH 0x200мм	0,1960	шт	1,0484	0,2055	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
16	13.02.2025.													+		Отвертка PH 1,0x150мм MATRIX МИ (114399*12246)	0,1150	шт	1,0484	0,1206	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
17	13.02.2025.													+		Отвёртка PH 2,0x150мм MATRIX ПРОФ (114439*12250*11443)	0,1100	шт	1,0484	0,1153	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
18	13.02.2025.													+		Отвёртка PH 2,0x150мм MATRIX ПРОФ (114439*12250*11443)	0,0980	шт	1,0484	0,1027	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
19	13.02.2025.													+		Лента сигнальная 50ммх200м (бело-красная) МИ 106526 12240-50-200 (89030*2599*100126*104462)	0,1850	шт	0,4194	0,0776	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
20	13.02.2025.													+		Смазка унив. LZ-60, 333 мл АНАЛОГ WD-40 (ЦБ-00011752)	0,1400	шт	1,0484	0,1468	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 307 от 11 февраля 2025 г.
21	12.02.2025.													+		Щётка руч. стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН,ЕРМАК (11-1-006*3047061) (3503-6*656-066)	0,1100	шт	1,9919	0,2191	ООО "ЭРМИ"	Счет на оплату № 137 от 10 февраля 2025 г.
22	12.02.2025.													+		ИнструментЩётка руч. стальная 6 рядов (деревян.ручка) ТЕВТОН,ЕРМАК (11-1-006*3047061) (3503-6*656-066)	0,0580	шт	1,9919	0,1155	ООО "ЭРМИ"	Счет на оплату № 137 от 10 февраля 2025 г.
23	12.02.2025.													+		Лен сантехнический №16, 50 г. ЗУБР,МИ (88898*4-51991-050)	0,0580	шт	2,6210	0,1520	ООО "ЭРМИ"	Счет на оплату № 137 от 10 февраля 2025 г.
24	12.02.2025.													+		Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга) мет+нерж. (3276)	0,0260	шт	5,2419	0,1363	ООО "ЭРМИ"	Счет на оплату № 137 от 10 февраля 2025 г.

